
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Reńska Wieś dla terenu położonego w obrębie Łężce przy drodze krajowej nr 38 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust 1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1130), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś 
dla terenu położonego w obrębie Łężce przy drodze krajowej nr 38. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LX/495/2023 Rady Gminy Reńska Wieś w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś dla terenu położonego w obrębie Łężce 
przy drodze krajowej nr 38. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 95A5257B-760E-43F3-9073-E88D3C7A59DB. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Podjęta uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś w obrębie Łężce przy drodze krajowej nr 38 miała na celu 

dostosowanie parametrów planistycznych do przewidywanych potrzeb inwestycyjnych, w tym zmiany 

przebiegu nieprzekraczalnej linii zabudowy oraz zwiększenia maksymalnej wysokości obiektów, takich jak 

silosy. 

W trakcie procedury planistycznej, na etapie opiniowania i uzgodnień planu miejscowego Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad wyraziła sprzeciw wobec proponowanych zmian w obowiązującym 

planie miejscowym. W związku z tym zmianie uległy również zamierzenia inwestycyjne, które mogą zostać 

zrealizowane w ramach obecnych ustaleń planistycznych. 

Wobec powyższego odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

uznaje się za uzasadnione, ponieważ obowiązujące ustalenia planistyczne w pełni odpowiadają aktualnym 

potrzebom inwestycyjnym, a dalsze procedowanie planu nie przyniosłoby dodatkowych korzyści z punktu 

widzenia ładu przestrzennego oraz gospodarki przestrzennej 

Id: 95A5257B-760E-43F3-9073-E88D3C7A59DB. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


